DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE AS
BARREIRAS PERCEBIDAS PARA A PRÁTICA DE ATIVIDADE FÍSICA E OS
DETERMINANTES SOCIAIS E DE SAÚDE EM IDOSOS SEDENTÁRIOS de autoria de
ANA PAULA BERNARDES MESQUITA, VINÍCIUS RAMON DA SILVA SANTOS,
GABRIELA FARIAS DE SOUZA LEITE, DANYLO LUCIO FERREIRA CABRAL, AUGUSTO
CÉSAR ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75415

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75415